
  
 

 

Provincia di Ravenna - Piazza Caduti per la Libertà, 2 - 48121 Ravenna  -  Tel. 0544 258111  Fax 0544 258070  -  C.F. e P. IVA 00356680397 
Sito web: www.provincia.ra.it    -   PEC: provra@cert.provincia.ra.it  
 Pagina 1 di 2 

 
 

 
ORDINANZA N. 84521         Ravenna, 30 ottobre 2012 
 

 
ORDINANZA RELATIVA ALLA SOSPENSIONE TEMPORANEA DEL 
TRAFFICO LUNGO LA S.P. N. 101 STANDIANA - VIA LUNGA + DIR DAL KM 
3+250 AL KM 3+600 CIRCA DAL GIORNO 05/11/2012 AL GIORNO 19/11/2012. 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 
-  VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285, corretto ed integrato dal Decreto 

Legislativo n. 360 del 10/09/93 -  del Nuovo Codice della Strada, concernenti i divieti, gli obblighi e le 
limitazioni relative alla circolazione ; 

- VISTO l'art. 43 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con 
DPR 16/12/1992  n. 495 e successive modificazioni; 

-  VISTA la nota PG del con cui la ditta Scot Costruzioni di Mercato Saraceno comunica la necessità  di 
eseguire i lavori di sistemazione sulla  S.P. n° 101 Standiana dal Km  3+250 circa al km  3+600 circa; 

-    VISTO l’art. 107 del T.U. 18 Agosto 2000 n° 267;  
 

O R D I N A 
 
  E’ sospesa temporaneamente la circolazione del traffico,  lungo la S.P. n° 101 Standiana dal km 

3+250 al km 3+600 circa  dal giorno 05/11/2012 al giorno 19/11/2012, con deviazione del traffico e con le 
limitazioni previste del succitato Regolamento. 

  Il transito dei veicoli sarà deviato come segue : 
 
- tutti i veicoli provenienti da Cervia in direzione SP 118 Dismano/SS n. 3 bis Tiberina proseguiranno lungo 

la SS 16 Adriatica fino all'innesto con la SP 118 Dismano; 
- tutti i veicoli provenienti da Osteria e diretti a Cervia/Rimini proseguiranno lungo la SP 118 Dismano fino 

alla SS 16 Adriatica; 
- tutti i veicoli provenienti dalla SS 3 bis Tiberina e diretti a Cervia devieranno verso la SP 118 Dismano in 

direzione Ravenna e quindi per la SS 16 Adriatica. 
 
La ditta S.C.O.T. Costruzioni di Mercato Saraceno, Via XXX Aprile 65, è incaricata della esecuzione della 
presente ordinanza mettendo particolare cura nella installazione della segnaletica. 
 
Al termine del cantiere, come in occasione di eventuali sospensioni, dopo aver ripristinato la strada e sue 
pertinenze, dovranno essere rimossi tutti i cartelli temporanei e si dovranno ripristinare tutti i cartelli 
permanenti, nel caso fossero stati occultati perché contrastanti, ripristinando in tal modo il flusso regolare del 
traffico. 
 
La Provincia di Ravenna dovrà essere ritenuta indenne da ogni responsabilità, molestia o altro che potessero 
derivare dalla presente ordinanza. 

 
I trasgressori saranno puniti a termine di legge. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 (Dott. Ing. Valentino Natali ) 
 



  
 

 

Provincia di Ravenna - Piazza Caduti per la Libertà, 2 - 48121 Ravenna  -  Tel. 0544 258111  Fax 0544 258070  -  C.F. e P. IVA 00356680397 
Sito web: www.provincia.ra.it    -   PEC: provra@cert.provincia.ra.it  
 Pagina 2 di 2 

 


